שנית אני מורה לממונה על עבודות השירות ליתן חו"ד נוספת ומקיפה ובה יפורטו כל הפרטים הדרושים שנשאלו בהחלטתי מעלה, ויעשה מאמץ עילאי להיעתר ולמצוא מקום לנאשם 2 לביצוע עבודות שירות. חו"ד זו תוגש לבית המשפט עד לדין הבא שאני קובע אותו ליום 22.11.16 בשעה 9:00. הנאשם 2 יתייצב למועד זה בפני.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

אביחי דורון , נשיא

גזר דין בעניין נאשם 3

בתאריך 5.8.15 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע ע"י בית המשפט בעבירות של הטיית פקיד מכס לפי סעיף 212 (א) (9), הימנעות מהגשת תעודות לפי סעיף 212 (א) (11) לפקודת המכס ועשיית מעשה להתחמק ממס קנייה לפי סעיף 22 (א) (5) לחוק מס קנייה.

3. אני גוזר על הנאשם 3 מאסר למשך 6 חודשים ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו מן הכלא עבירה לפי פקודת המכס.

אני מורה לגזברות להשיב את הפקדת המזומן בתיק מ"י 13-02-34203 לנאשם.

עמוד 3

זכות ערעור לנאשם 3 בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

אביחי דורון , נשיא